ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Десятая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 31 мая 2007 года  №  87

г. Глазов

 Об условиях приватизации

объектов муниципальной собственности

Рассмотрев представление Администрации района от 07.05. 2007  № 233 и

руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178  - ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества»,  Глазовский Районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие условия приватизации указанных в настоящем решении

объектов муниципальной собственности:

№

п/п

Наименование объекта, адрес Способ

приватизации

Начальная цена

(руб.)

Шаг аукциона

(руб.)

Размер задатка

 (руб.)

1 Гараж, расположенный по

адресу: Удмуртская  Республика,

г.Глазов, ул. Кировская, д.1

Аукцион с

открытой формой

подачи

предложений по

цене

60 000 руб. 3 000 руб. 12 000 руб.

2 Здание бани – прачечной,

расположенной по адресу:

Удмуртская Республика,

Глазовский район, с.Дзякино,

ул.Труда, д.6

Аукцион с

открытой формой

подачи

предложений по

цене

650 000 руб. 32500 руб. 130000 руб.

3 Здание бани, расположенной по

адресу: Удмуртская Республика,

Глазовский район, д. Чажайский

лесоучасток, ул. Мира, д.7а

Аукцион с

открытой формой

подачи

предложений по

цене

65 000 руб. 3250 руб. 1300 руб.

4. Здание сельского клуба по

адресу: Удмуртская Республика,

Глазовский район, д.Чажайский

лесоучасток, ул.Мира, д. 9

Аукцион с

открытой формой

подачи

предложений по

цене

305000 рую. 15250 руб. 61000 руб.

5. Здание ЗТП ТМ-250/10-04У1 по

адресу: Удмуртская Республика,

Глазовский район, с.Люм,

ул.Люмская – 41, 30 м на юг

Аукцион с

открытой формой

подачи

предложений по

цене

588000 руб. 29400 руб. 117600 руб.

6. ЛЭП 10-кВ протяженностью

0,1846 км по адресу: Удмуртская

Республика, Глазовский район,

с.Люм  ф.2 от ТП 505 П до  оп.17

ф 3 от ТП 505 П до оп 19

Аукцион с

открытой формой

подачи

предложений по

цене

31000 руб. 1550 руб. 6200 руб.

7. ЛЭП 0,4-кВ протяженностью

0,3677 км по адресу: Удмуртская

Республика, Глазовский район,

д.Нижняя Убыть ф.1 от ТП-116

ф. 5 п/с «Бройлерная» Б-1-Б9

Аукцион с

открытой формой

подачи

предложений по

цене

12000 руб. 600 руб. 2400 руб.

8. ЛЭП 0,4-кВ протяженностью

0,4827 км по адресу: Удмуртская

Республика, Глазовский район,

д.Адам от ТП 326 ф.3

п/ст.»Горная»  оп 1-15,

ул.Чепецкая, Луговая

Аукцион с

открытой формой

подачи

предложений по

цене

179000 руб. 8950 руб. 38500 руб.

2. В случае признания аукциона несостоявшимся  провести торги по продаже указанных

объектов путем публичных предложений на следующих условиях:

 Наименование объекта, адрес Начальная

цена  (руб.)

Минимальная

цена (руб.)

Период снижения

цены  ( дней)

Величина

снижения цены (%)

Гараж, расположенный по адресу:

Удмуртская  Республика, г.Глазов,

ул. Кировская, д.1

60 000 руб. 30 000 руб. 5 10

Здание бани – прачечной,

расположенной по адресу:

Удмуртская Республика,

Глазовский район, с.Дзякино,

ул.Труда, д.6

650 000 руб. 325 000 руб. 5 10

Здание бани, расположенной по

адресу: Удмуртская Республика,

Глазовский район, д. Чажайский

лесоучасток, ул. Мира, д.7а

65 000 руб. 32500 руб. 5 10

Здание сельского клуба по адресу:

Удмуртская Республика,

Глазовский район, д.Чажайский

лесоучасток, ул.Мира, д. 9

305000 руб. 152500 руб. 5 10

Здание ЗТП ТМ-250/10-04У1 по

адресу: Удмуртская Республика,

Глазовский район, с.Люм,

ул.Люмская – 41, 30 м на юг

588000 руб. 294000 руб. 5 10

ЛЭП 10-кВ протяженностью 0,1846

км по адресу: Удмуртская

Республика, Глазовский район,

с.Люм  ф.2 от ТП 505 П до  оп.17 ф

3 от ТП 505 П до оп 19

31000 руб. 15500 руб. 5 10

ЛЭП 0,4-кВ протяженностью

0,3677 км по адресу: Удмуртская

Республика, Глазовский район,

д.Нижняя Убыть ф.1 от ТП-116 ф. 5

п/с «Бройлерная» Б-1-Б9

12000 руб. 6000 руб. 5 10

ЛЭП 0,4-кВ протяженностью

0,4827 км по адресу: Удмуртская

Республика, Глазовский район,

д.Адам от ТП 326 ф.3

п/ст.»Горная»  оп 1-15,

ул.Чепецкая, Луговая

179000 руб. 89500 руб. 5 10

3. В случае признания торгов посредством публичных предложений несостоявшимися,

провести торги по продаже указанного имущества без объявления цены.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский